Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 533/2023 DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO inciso I do Artigo 47 do Regimento lnterno do

Coren/PR;

CONSIDERANDO deliberação na 402a Reuniäo Ordinária de Diretoria, em 14

de setembro de 2023, baixam as seguintes determinaçÕes:

Art. 1o Designar os membros abaixo para compor a Comissäo de

Atualização do Manual de Gestão de Pessoas - e novas regras do registro do ponto mobile

no âmbito do Coren/PR:

Edilson Fantineli

Jaqueline Cristina de Souza Muchagata

Leonardo Bernadino

Simone Bortolozzi

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Curitiba, 14 de setembro de 2023.

RITA
rio

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: 141) 330L-8400 I Atendimento: (4L1 3301-8400 I corenor.sov.br